

ММВС

КП: Чердынь, доставка + монтаж (заявка 2026)

Адрес: улица Юргановская, дом 69, город Чердынь, Пермский край  
ИНН заказчика: 5919025900

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена, руб	Сумма, руб	Источник
1	Микшер цифровой Midas M32R	1	шт	644 624.00	644 624.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
2	Микрофон Октава OWS 1200 Н	6	шт	357 066.00	2 142 396.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
3	Микрофон для хора SHURE	2	шт	150 538.00	301 076.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
4	Микрофон театральный подвесной	2	шт	81 839.00	163 678.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
5	Микрофон Arthur Forti U-9900	1	шт	53 090.00	53 090.00	<a href="https://arthur-forty.ru/product/radiosistema-u-9900">https://arthur-forty.ru/product/radiosistema-u-9900</a>
6	Сплиттер антенный САНТЕН-МИ	1	шт	26 190.00	26 190.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
7	РЭК пластиковый 4U	1	шт	147 025.00	147 025.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
8	Монитор напольный активный 350Вт (outdoor)	2	шт	45 600.00	91 200.00	Price_AUVIX_personal_138807.xlsx, лист "V
9	Активная колонка 350Вт (outdoor)	2	шт	38 080.00	76 160.00	<a href="https://www.strunki.ru/catalog/studiya-i-zvuk/kv12a">https://www.strunki.ru/catalog/studiya-i-zvuk/kv12a</a>
10	Стойка микрофонная Журавль	4	шт	1 875.00	7 500.00	<a href="https://pop-music.ru/catalog/aksessuaryi/mikrofon">https://pop-music.ru/catalog/aksessuaryi/mikrofon</a>
11	Кабель микрофонный XLR	50	м	360.80	18 040.00	<a href="https://www.1-cable.ru/models/80301-1853.html">https://www.1-cable.ru/models/80301-1853.html</a>
12	Монтаж бригада (2 монтажника, 1 смена 8ч)		услуга	10 000.00	10 000.00	Расчёт: 2×8ч×625 руб/ч
13	Старший/прораб (4ч)	1	услуга	3 500.00	3 500.00	Расчёт: 4ч×875 руб/ч
14	Инженер ПНР (4ч)	1	услуга	4 000.00	4 000.00	Расчёт: 4ч×1000 руб/ч
15	Руководитель сопровождение (4ч)	1	услуга	4 500.00	4 500.00	Расчёт: 4ч×1125 руб/ч
16	Накладные/резерв на монтаж (10%)	1	услуга	2 200.00	2 200.00	Оценочно 10% от трудовой части
17	Консультация по телефону (включена)		услуга	0.00	0.00	Включена в стоимость оборудования

Оборудование+работы: 3,695,179.00 руб  
Доставка: 4,200.00 руб  
Итого без НДС: 3,699,379.00 руб  
НДС 20%: 739,875.80 руб

**ИТОГО с НДС: 4,439,254.80 руб**

Примечания:

Монтаж: 1 смена бригады (2 монтажника) + прораб + инженер ПНР + сопровождение + резерв 10%.  
Мониторы/колонки: мобильные, outdoor 350Вт (Soundking KV12AD) — подтвердить наличие/IP.  
Консультация по телефону включена.